
２０２２年９月２８日 
 
三 田 会 各 位 
 

一般財団法人慶應連合三田会会長 
菅 沼 安 嬉 子 

2022年慶應連合三田会大会実行委員長 
濱 野   有 

 
２０２２年慶應連合三田会大会のご案内について 

 
謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
日頃より慶應連合三田会の活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
さて、2022年慶應連合三田会大会は来る１０月１６日（日）、３年ぶりに日吉キャン

パスで開催いたします。 
2020年の大会は新型コロナウィルス感染症拡大により中止となり、2021 年はコロナ

禍の中、初めてオンライン中心の大会を開催いたしました。本年は、日吉キャンパスと
オンラインでの初めてのハイブリッド大会を開催いたします。 
まだまだ新型コロナウィルスは収束には至っておりませんが、コロナ前の大会と同じ

ように多くの塾員ならびにご家族の皆様に日吉キャンパスへ集っていただき、盛大に開
催いたしたく存じます。 
新型コロナ感染状況踏まえて、今年の大会が予定通り日吉キャンパスで開催されるか

ご心配されている方もいると思います。 
大会実行委員会では、慶應義塾感染症対策本部のご了解を得た新型コロナウィルス感

染防止対策を徹底して行い、会場への入場に際しては検温所を設けて検温・アルコール
消毒・不織布マスク着用をお願いし、来場者の感染防止対策を万全に実施いたしますの
で、安心して日吉に来てください。3 年ぶりのリアル大会です。当日は模擬店の出店や
酒蔵広場もありますので、皆様、是非日吉に足を運んでくださるようお願い申し上げま
す。 
末筆ながら、貴三田会の益々のご発展と会員の皆様のご多幸をお祈り申し上げます。 

 敬具                                 


